
17

高崎市箕郷町下芝212-13

今回の見どころ

7/ 7日
1日
限定

午前10時
午後4時

■和室の押入れがテレワークスペースに変身！  ■素敵な家にリフォームするポイントをご覧頂けます。
■住みながら工事と空き家工事の違いをご案内させて頂きます。
■耐震補強工事について、ご案内させて頂きます。  ■新築そっくりさんのリフォームの魅力をご覧頂けます。

リフォームのきっかけ 広々としたLDKが欲しい

ご自宅の図面をお持ちください。
図のような
手描きでも
大丈夫です

その場でアドバイスさせていただきます。

080-9978-8359【イヤドミ】
イベント当日、道がわからない等のお問い合わせはこちらまでお電話ください。

当日連絡先

2023年リフォーム産業新聞調べ

見学無料 相談無料

築13年 延30坪 在来木造
※内容・時間は変更になる場合がございます。予めご了承ください。

IN

高崎営業所

0120-093-430午前9時～午後6時
（土・日・祝も受付けております）

〒370-0851
群馬県高崎市上中居町37-1

当日ご来場頂けない場合は、ホームページから資料請求できます。 
『我が家が甦る』資料差し上げます。

新築そっくりさん  群馬

カインズ
ホーム様
カインズ
ホーム様

箕郷第五
保育園様
箕郷第五
保育園様

永井
木工所様
永井
木工所様

下芝集会所下芝集会所

ローソン様ローソン様

ファーム
ドゥ様

ファーム
ドゥ様

ホワイト
ランド様
ホワイト
ランド様

セレモニーホール
みさと様
セレモニーホール
みさと様

クスリの
アオキ様
クスリの
アオキ様

菅原神社菅原神社

熊野神社熊野神社

万福寺万福寺 樺澤ダイカスト
工業所様
樺澤ダイカスト
工業所様

ダスキン様ダスキン様

群馬バス
貸切バスセンター

群馬バス
貸切バスセンター

137

10

28

26

北陸新幹線

上芝西

上芝

会場案内図
完 成工事中着工
今回

※掲載写真はイメージです。今回の見学会場とは異なります。※掲載写真はイメージです。今回の見学会場とは異なります。After

ネットでのご予約は

お電話でのご予約は

新築そっくりさん 群馬
予約制 0120-093-430 この度の「令和6年能登半島地震」でお亡くなりになられた方々のご冥福をお祈りいたしますと共に

被災された方々に心よりお見舞い申し上げます。被災地の一日も早い復興をお祈り致します。

次回予告
完成現場見学会

開催日

開催
場所

7/ 21 日 午前10時
午後4時

高崎市新町
築55年  51坪  在来木造

※イベント内容・開催日時は変更になる
　場合がございます。予めご了承ください。予約制



高崎営業所にて随時相談受付中！

下記二次元コードより詳細地図が
ご確認頂けます。

高崎営業所

0120-093-430
〒370-0851  高崎市上中居町37-1

P
東
口
東
口

ヤマダ電機
LABI1
高崎様

ヤマダ電機
LABI1
高崎様

ガスト様ガスト様
メディアメガ
高崎様
メディアメガ
高崎様

ミニ
ストップ様

ミニ
ストップ様

しののめ
信用金庫様
しののめ
信用金庫様

セブン
イレブン様
セブン

イレブン様

ヤオコー様ヤオコー様

万代
書店様
万代
書店様GメッセGメッセ

カワチ
薬品様
カワチ
薬品様バーミ

ヤン様
バーミ
ヤン様

高
崎
駅

高
崎
駅

双葉町

高関町交番前

Gメッセ群馬入口

江木町

高
崎
環
状
線

高
崎
環
状
線

354

354

ぜひ住宅図面をお持ちください。

新築そっくりさん 検索

毎月各所で見学会や相談会など
様々なイベントを開催していますので、

ご来場ください。

見学会へ行く。
資料を見て検討してから…という方には
総合パンフレットをご用意しております
ので、お気軽にご請求ください。

資料請求する。 実例をみる。
住友不動産が手がけた

豊富な施工例を、お客様の好みに
応じてご覧いただけます。

住まいのプロによる住まいのお悩み相談
●高断熱、省エネリフォームに関する相談
●建物耐震診断などに関する相談
●各種補助金、減税などに関する相談

です !無料

補助金・減税利用は新築そっくりさんにお任せください


